ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – květen

Centrum objednávek: od pondělí do pátku od 7:00 do 13:00 hodin, telefon: 723 080 920,

e-mail: objednavka@gastrona.cz
Vyplňte hůlkovým písmem
	Jméno:
	
	Název společnosti

a adresa:
	

	Příjmení:
	
	
	

	Telefon:
	
	e-mail:
	
	Podlaží:
	
	Číslo dveří
	

	Platba:
	Při převzetí:                                       
	
	na týden předem:                                     
	

	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

13.5.


	2044
	350 g Horská bramboračka s houbami a jemnou smetanou – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: houby, smetana, brambory, máslo, mouka, mrkev, celer, cibule, smetana, kořenová petržel, vejce, česnek, sůl, černý pepř, majoránka. 

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko., 9- celer.
	49
	
	

	
	373
	450 g Francouzské brambory, ZDARMA sterilovaná okurka

Složení: uzené maso, slanina, brambory, cibule, česnek, olej, sádlo, vejce, smetana, sůl, mletý pepř, kmín drcený, muškátový oříšek, libeček, sterilovaná okurka.

Alergeny: 7 - mléko, 3 – vejce, může obsahovat stopy lepku, celeru, hořčice, vlčího bobu.  
	129
	
	

	
	457
	400 g Kuřecí přírodní závitek se sýrem, slaninou a sušenými rajčaty, vařené brambory s pažitkou

Složení: kuřecí prsa, Eidam, anglická slanina, sušené rajče, sůl, mletý pepř, brambory, máslo, pažitka.

Alergeny: 3 – vejce, 7 – mléko, může obsahovat stopy lepku, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	1031
	450 g Krůtí nudličky s olivami a sušenými rajčaty, jasmínová rýže 

Složení: krůtí prsa, zelené olivy, olivový olej, šalotka, sušená rajčata, rozmarýn, jasmínová rýže. 

Alergeny: 1 - lepek, 9 - celer.
	139
	
	

	
	380
	350 g Krůtí mini řízečky v cornflakes, čerstvá zelenina, pažitkový dip

Složení: krůtí prsa, vejce, hladká mouka, sůl, strouhanka kukuřičná corn flakes, olej, ledový salát, barevná paprika, cherry rajčata, salátová okurka, pažitkový dip: majonéza, zakysaná smetana, pažitka, citronová šťáva, sůl, mletý bílý pepř.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.   
	139
	
	

	
	6824
	Výhodné menu

350 g Horská bramboračka s houbami a jemnou smetanou 
400 g Kuřecí přírodní závitek se sýrem, slaninou a sušenými rajčaty, vařené brambory s pažitkou
	139
	
	

	

	Úterý 14.5.
	381
	350 g Rajská polévka s písmenky - dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: sterilovaná krájená rajčata, rajčatové pyré, zeleninový vývar, česnek, cibule, bazalka, sůl, mletý pepř, hladká mouka, máslo, písmenka.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	66
	400 g Boloňské špagety

Složení: špagety, vepřové a hovězí maso, rajčatové pyré, mrkev, řapíkatý celer, koření, česnek, cibule, bazalka, Eidam.  

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7- mléko, 9 – celer.
	129
	
	

	
	442
	350 g Zapečený květák se sýrem, šunkou a cibulkou, vařené brambory s pažitkou (fitness)

Složení: květák, máslo, vejce, česnek, čedar, tavený sýr, mléko, šunka, cibulka, brambory, pažitka, sůl, mletý pepř, muškátový oříšek.

Alergeny: 7 – mléko, 3 – vejce, může obsahovat stopy lepku, celeru, hořčice, vlčího bobu.  
	129
	
	

	
	1132
	400 g Kuřecí ragú, bramborové placky

Složení: stehenní kuřecí řízky, žampiony, zelená cibulka, cibule, paprika, kuřecí vývar, smetana, zakysaná smetana, olivový olej, hladká mouka, mletá sladká paprika, sůl, brambory, hladká mouka, vejce, mletý pepř, majoránka, cibule, česnek, olej.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 - mléko, 9 – celer.
	139
	
	

	
	16
	400g Kuskus s tuňákem, zeleninou a bylinkami (fitness)
Složení: kuskus, tuňák, červená cibule, cherry rajče, olej, mletý pepř, bazalka, petrželka, kopr, citronová šťáva, černé olivy.

Alergeny: 1 – lepek, 4 – ryby, může obsahovat stopy vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	6825
	Výhodné menu
350 g Rajská polévka s písmenky
400 g Boloňské špagety
	139
	
	

	

	Středa

15.5.
	2012
	350 g Poctivá gulášová z mletého masa -  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí vývar, hovězí maso, brambory, sůl, máslo, mouka, cibule, mletá paprika, kmín, pepř, majoránka, česnek. 

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	1018
	400 g Farfale se smetanou, hříbky a nivou

Složení: těstoviny Farfale, šunka, niva, hříbky, cibule, smetana, pažitka, koření, olej.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 - celer.
	129
	
	

	
	9034
	400 g Smažený hermelín, brambory s máslem a petrželkou, ZDARMA tatarská omáčka

Složení: hermelín, mouka, vejce, hořčice, strouhanka, olej, brambory, máslo, petrželka, tatarská omáčka. 

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 - hořčice.
	129
	
	

	
	3008
	400 g Salát z bulguru, z kuřecího masa a zeleniny (fitness)

Složení: bulgur, kuřecí prsa, cuketa, sušená rajčata, rajčata, barevná paprika, bazalka, sůl, mletý pepř, olivový olej.
Alergeny: 1 – lepek.
	129
	
	

	
	958
	450 g Hovězí maso na hříbkách, jasmínová rýže

Složení: hovězí maso, anglická slanina, hříbky, hladká mouka, máslo, rýže, cibule, koření. 

Alergeny: 1 - lepek, 7 – mléko, 9 – celer.
	139
	
	

	
	6826
	Výhodné menu

350 g Poctivá gulášová z mletého masa
400 g Smažený hermelín, brambory s máslem a petrželkou, ZDARMA tatarská omáčka
	139
	
	

	

	Čtvrtek

16.5.
	2045
	350 g Pravý ruský Boršč - dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí maso, hovězí vývar, nové koření, bobkový list, cibule, mrkev, celer, hlávkové zelí, brambory, červená řepa, rajčata, mletá paprika, citrón, smetana, pepř, sůl. 

Alergeny: 1 – lepek, 7- mléko, 9- celer, 13 – vlčí bob.
	69
	
	

	
	475
	350 g Kuřecí rizoto s kurkumou 

Složení: kuřecí prsa, mletý pepř, česnek, žampiony, cibule, olivový olej, kurkuma, kuřecí vývar, kukuřice, mrkev, hrášek, jasmínová rýže.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	801
	400 g Smažené kuřecí mini řízečky s bramborovou kaší
Složení: kuřecí prsa, hladká mouka, strouhanka, vejce, olej, brambory, mléko, máslo, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	966
	450 g Rajská omáčka s hovězím masem, Fusili (vřetena)

Složení: hovězí maso, kořenová zelenina, divoké koření, citron, rajčatový protlak, hladká mouka, olej, Fusili.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko., 9- celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	557
	350 g Smažený kuřecí mini řízečky s bylinkami, čerstvá zelenina, bylinkový dip

Složení: kuřecí prsa, vejce, strouhanka, hladká mouka, bylinky, hořčice, olej, čerstvá zelenina: polníček, mix salát, cherry rajče, salátová okurka, sterilovaná kukuřice, bylinkový dip: bylinky, majonéza, bílý jogurt, zakysaná smetana, citronová šťáva, bílý mletý pepř, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6827
	Výhodné menu

350 g Pravý ruský Boršč
400 g Smažené kuřecí mini řízečky s bramborovou kaší
	139
	
	

	


